
UCHWAŁA NR LII/499/18 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na skrzyżowaniu dróg publicznych
w Kędzierzynie-Koźlu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1.  Rondu, zlokalizowanemu na skrzyżowaniu Alei Jana Pawła II z ul. 1 Maja oraz ul. Miłą 
w Kędzierzynie-Koźlu, wskazanemu na załączniku mapowym do uchwały, nadaje się nazwę Konstantego 
Chmielewskiego.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Andrzej Kopeć

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: A038218C-675F-4669-9E33-1A78E71031DF. Uchwalony Strona 1



 
Załącznik do uchwały nr LII/499/18 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

Id: A038218C-675F-4669-9E33-1A78E71031DF. Uchwalony Strona 1




